
UCHWAŁA NR XXXII.209.2017
RADY GMINY STARA KAMIENICA

z dnia 28 kwietnia 2017 r.

w sprawie wskazania miejsca realizacji obowiązku szkolnego uczniom klas VI. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446, poz.1579 i 1948) oraz art. 205 ust 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę - 
Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wskazuje się uczniom klas VI: 

1. Szkoły Podstawowej w Barcinku 

2. Szkoły Podstawowej im. Caspara Davida Friedricha w Kopańcu 

3. Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Wojcieszycach 

miejsce realizacji obowiązku szkolnego od klasy VII do VIII w latach szkolnych 2017/2018- 2022/2023 
w Publicznej Szkole Podstawowej w Starej Kamienicy.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Jolanta Kuczewska

Id: HAAGQ-ANZXP-AKUXG-YCRPS-TZLNB. Podpisany Strona 1




